Утверждаю
Начальник управления образования и молодежной политики
(наименование должности уполномоченного лица)
|ции города Рязани
План
финансово-хозяйственной деятельности (с учетом изменений) на 2022 год
от «21» ноября 2022 г.
Учреждение "МБДОУ "Детский сад № 22"

едителя (учреждения))
Е.В.Пронина
(расшифровка подписи)
«21 «ноября 2022 г.
Дата
по Сводному реестру
ИНН
КПП
по Сводному реестру
глава по БК
по Сводному реестру
глава по БК
по ОКЕИ
Коды
21.11.2022
6I3P5285
6229026842
622901001
474
383
I
I
Раздел I. Поступления и выплаты
Наименование показателя Код Код по Аналити Сумма
строки бюджетной
классифика
ческии
код 4
на 2022 г. текущий
финансовый год
на 2023 г. первый год
планового периода
на 2024 г. второй год
планового периода
за пределами планового
периода
1 2 3 3.1 4 5 6 7
Остаток средств на начало текущего финансового года4 0001 X X 326 605,58
Остаток средств на конец текущего финансового года 4 0002 X X
Поступления, всего: 1000 39 964 242,56 5 255 100,00
в том числе:
доходы от собственности
1100 120
доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат учреждений, всего 1200 130 39 226 742,56 5 255 100,00
из них:
субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания за счет средств
бюджета публично-правового образования, создавшего учреждение
1210 130 131 34 840 942,56 5 255 100,00
поступления от оказания услуг (выполнения работ) на платной основе и иной приносящей
доход деятельности
1220 130 131 4 385 800,00
поступления от компенсации затрат учреждений 1230 130 139
доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия, всего 1300 140
безвозмездные денежные поступления, всего 1400 150 737 500,00
в том числе:
целевые субсидии
1410 150 152 600 ()()(),()()
субсидии на осуществление капитальных вложений 1420 150 152
гранты, гранты в форме субсидий, пожертвования, иные безвозмездные перечисления от
физических и юридических лиц. в том числе иностранных организаций
1430 150 155 137 500,00
прочие доходы 1500 180
доходы от операций с активами, всего 1600
в том числе: t.
доходы от операций с нефинансовыми активами, всего 1610 400
в том числе:
доходы от выбытия основных средств
1611 410
доходы от выбытия нематериальных активов 1612 420
доходы от выбытия непроизведенных активов 1613 430 %
доходы от выбытия материальных запасов 1614 440
5 прочие поступления, всего 1700 X
из них: 1710 510